
ERSTE BANK OPEN
28-30 PAŹDZIERNIKA 2026

Pod koniec października udamy się do
przepięknego Wiednia, będąc świadkiem
turnieju rangi ATP 500. Erste Bank Open to
jeden z najważniejszych, halowych turniejów w
Europie. To tutaj każdego roku zjeżdża się
tenisowa śmietanka z całego świata. Tytułu
bronić będzie Jannik Sinner!

Spacerując po historycznych uliczkach, mijając
majestatyczne pałace, katedry i klimatyczne
kawiarnie, poczujemy niepowtarzalną atmosferę
stolicy Austrii. Wiedeń zachwyca elegancją,
kulturą i energią – idealnym tłem dla
emocjonujących meczów tenisowych.

ATP 500 WIEDEŃ



HARMONOGRAM DNIA

Dzień 1: Przelot z Warszawy do Wiednia. Po
przylocie transfer do hotelu. Następnie udamy
się na lunch, skąd pojedziemy  kibicować
tenisistom w trakcie 2. rundy turnieju.

Dzień 2: . Po śniadaniu udamy się na spacer
wokół epickiego ogrodu Belwederu (tuż przy
hotelu!) oraz odwiedzimy jego muzeum. Resztę
dnia spędzimy na wiedeńskich kortach, kibicując
najlepszym tenisistom świata podczas ⅛ rundy
turnieju. 

Dzień 3: Korzystając z wolnego dnia i
wieczornego lotu, zabierzemy Was w wyjątkowy
spacer po cesarskim Wiedniu — mieście
elegancji, muzyki i imponującej architektury.
Podczas długiego spaceru zobaczymy barokową
architekturę i ikoniczne punkty miasta - od
Wiedeńskiej Opery, przez Katedrę Św. Szczepana
aż do tętniącego życiem Karlsplatz.
Obowiązkowo przystanek na najlepszego sznycla
na świecie i oryginalnego, jabłkowego strudla!
Popołudniu czeka nas transfer na lotnisko i
powrót do Polski.

NOCLEG - LINDNER HOTEL VIENNA AM BELVEDERE
Zamieszkamy w klasowym, nowoczesnym, 4-gwiazdkowym hotelu Lindner Hotel. Nasze miejsce 
pobytu słynie z doskonałej lokalizacji - w dwie minuty znajdziemy się w przestrzeni 
monumentalnego Belwederu i pięknych ogrodów wokół. O poranku czekać na nas będzie 
pyszne śniadanie. Do dyspozycji restauracja, bar oraz sala fitness. Pokoje w hotelu 
Lindner Am Belvedere dysponują klimatyzacją, sejfem oraz łazienką.



POŁĄCZENIE LOTNICZE
28 października: Warszawa-Chopina - Wiedeń 09:00 - 10:20 / Ryanair
30 października: Wiedeń - Warszawa-Chopina 19:10 - 20:30 / Ryanair

KOSZT

EARLY BIRDS: 2799ZŁ
CENA REGULARNA: 2999ZŁ

CENA OBEJMUJE:

Dwa noclegi w pokoju 2-osobowym
Śniadania 
Bilety na mecze przez 2 dni  

(Kort Centralny & Marx Halle)
Transfery: lotnisko-hotel-lotnisko

       (dla zaproponowanego lotu)
Opiekę pilota
Prezent firmowy
Ubezpieczenie zdrowotne

CENA  NIE OBEJMUJE:

Przelotów (na życzenie dokonamy zakupu)
Wyżywienia (oprócz śniadań)
Transportu wewnętrznego (ok. 15 euro)
Zwiedzania (ok. 20 euro)
Dopłata do pokoju 1-osobowego (1250zł)



ERSTE BANK OPEN

Jesień w Wiedniu ma swój specyficzny rytm. Gdy liście w Stadtpark przybierają złote barwy, w hali Wiener 
Stadthalle  zaczyna się spektakl przyciągający najlepszych tenisistów świata. To Erste Bank Open, 
jeden z najbardziej prestiżowych przystanków cyklu ATP 500.

Rozgrywane nieprzerwanie od 1974 roku zmagania przeszły drogę od kameralnej imprezy do jednego 
z ulubionych turniejów halowych zawodników światowej czołówki i entuzjastów tenisa z całej Europy.
Dziś to arena wielkich nazwisk i spektakularnych meczów. Wiedeńska”500-tka” to jeden z ostatnich turniejów
w tourze, gdzie tenisowa elita próbuje wyszarpać cenne na wagę złota punkty do zakwalifikowania się na
wieńczący sezon turniej mistrzów NITTO ATP Finals.

W ostatnich latach Wiedeń stał się sceną dla nowej generacji mistrzów. Tytułu broni Jannik Sinner, 
który w 2025 roku pokonał w finale Alexander Zverev po trzysetowym thrillerze i sięgnął po swój drugi
triumf w stolicy Austrii. Wcześniej wygrywali tu m.in. Daniil Medvedev, Jack Draper, Dominic Thiem oraz
legendy jak Andy Murray, Roger Federer czy Ivan Lendl.

Turniej przyciąga ścisłą światową elitę – w jednej drabince spotykają się zawodnicy z TOP 10, walcząc 
nie tylko o prestiż, ale i solidną pulę nagród przekraczającą 2,7 mln euro. To tenis na najwyższym poziomie –
szybkie korty indoor, dynamiczne wymiany i atmosfera, którą trudno porównać z jakimkolwiek innym 
turniejem tej kategorii.

Wiedeń zna smak polskiego tenisa. To właśnie tutaj Wojciech Fibak w 1976 roku sięgnął po tytuł singlowy,
pozostając jedynym, polskim triumfatorem w grze pojedynczej. Kilka dekad później wiedeńskie korty „oswoił”
Łukasz Kubot. Cztery tytuły deblowe czynią go jednym z najbardziej utytułowanych zawodników w historii
imprezy. Współczesny rozdział pisze Hubert Hurkacz, który regularnie pojawia się w Wiedniu i w 2022 roku 
dotarł do ćwierćfinału, pokazując, że szybkie, halowe warunki idealnie pasują do jego stylu gry.
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